EXTRATO DE CONTRATO Nº 1-04/2019

Contratada: Trilife Engenharia Ltda-ME. Objeto: Prestação de Serviços de Pavimentação em
Bloco Intertravado com Drenagem Superficial da Avenida Beira Rio, Orla da Prainha do
Lago do Rio Gavião no Município de Caraíbas-BA. Valor Total: R$ 269.725,93 (duzentos e
sessenta e nove mil setecentos e vinte e cinco reais e noventa e três centavos). Data:
01/04/2019. Prazo: 04 meses. Modalidade de Licitação: Tomada de Preços nº 001/2019.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3-04/2019

Contratada: Trilife Engenharia Ltda-ME. Objeto: Prestação de Serviços na Construção de 01
Unidade Escolar de Educação Infantil (Creche-Escola) conforme Projeto Proinfância, no
Distrito de Vila Mariana, zona rural do Município de Caraíbas-Ba. Valor Total: R$
1.430.119,51 (um milhão quatrocentos e trinta mil cento e dezenove reais e cinquenta e
um centavos). Data: 17/04/2019. Prazo: 04 meses. Modalidade de Licitação: Tomada de
Preços nº 002/2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA NOVA
EXTRATO DE CONTRATO N° 303/2019

Contratante: Município de Casa Nova-BA; Contratado: CMS Empreendimentos

[...]

relativos à Pavimentação em Paralelepípedos, em diversas ruas no Distrito de Santana
de Sobrado, Município de Casa Nova - BA, resolve ADJUDICAR o objeto da licitação, à
empresa CMS EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E TRANSFORMAÇÕES EIRELI - CNPJ.:
18.927.816/0001-20 - VALOR GLOBAL R$ 999.820,99 (novecentos e noventa e nove mil,
oitocentos e vinte reais e noventa e nove centavos), declarada vencedora do certame,
por ter apresentado menor preço global e, por ter sido este o critério de julgamento;
Data da Adjudicação: 10/10/2019.

ANDERSON NUNES DE MATOS
Presidente da CPL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

relativos à Pavimentação em Paralelepípedos, em diversas ruas no Distrito de Santana
de Sobrado, Município de Casa Nova - BA, resolve HOMOLOGAR a adjudicação do
objeto da licitação, à empresa CMS EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E
TRANSFORMAÇÕES EIRELI - CNPJ.: 18.927.816/0001-20 - VALOR GLOBAL R$ 999.820,99
(novecentos e noventa e nove mil, oitocentos e vinte reais e noventa e nove
centavos), declarada vencedora do certame, por ter apresentado menor preço global e,
por ter sido este o critério de julgamento; Data da Homologação: 10/10/2019.

WILKER OLIVEIRA TORRES
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS